АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.04.2020г.                                    № 16
О переносе даты рассмотрения

Советом депутатов годового отчета
об исполнении бюджета
Захоперского сельского

поселения за 2019 год
В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой и введением  режима самоизоляции на территории Волгоградской области, во избежании возникновения рисков для граждан, руководствуясь постановлением губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020 г. № 179 "О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести дату рассмотрения Советом депутатов Захоперского сельского поселения годового отчета об исполнении бюджета Захоперского сельского поселения за 2019 год назначенных на 23 апреля 2020 г.
2. Определить дату  рассмотрения Советом депутатов Захоперского сельского поселения  годового отчета об исполнении бюджета Захоперского сельского поселения за 2019 год по окончании режима самоизоляции.

  3. Настоящее   постановление   подлежит обнародованию и вступает   в  силу  со дня его  обнародования.
Глава Захоперского

сельского поселения                                                 Максимова О.Н